
 
 

 
  
  

Al sito web dell’ Istituto 
Agli atti 

. 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE SOGGETTI GIURIDICI 
per la  realizzazione del Progetto  “English Summer Camp”.  

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n.241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n.275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai 

sensi della legge 15 marzo 1997 n.59; 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n.165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n.107 concernente la “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

VISTO il Decreto Legislativo, n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii;  

VISTO il  D.Lgs.56/2017 correttivo dell’art.36, comma 2, lettera a) del D.lgs. 56/2016: per 
affidamenti  di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto, anche 
senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in 
amministrazione diretta ; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa della scuola I.C. CARPI 3 elaborato dal 
collegio dei docenti nella  seduta del 16/12/2020 sulla base dell’atto di indirizzo del 
dirigente prot. 0006422 del 04/12/2018 ed     approvato dal Consiglio di Istituto nella 
seduta del 17/12/2020 con delibera n. 24; 

VISTO Il Regolamento recante criteri e procedure per lo svolgimento dell’attività negoziale 
del Dirigente Scolastico deliberato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 
25/02/2019 – Delibera n. 86; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 27/01/2021 di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2021; 

VISTA la nota MI prot. n. 643 del 27/04/2021 avente ad oggetto “Piano scuola estate 

2021. Un ponte per il nuovo inizio”; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 
Via Bortolamasi, 22 Carpi (Mo) cap.  41012 - tel. 059/686618- fax 059/652704 

moic839v@istruzione.it - moic839v@pec.istruzione.it               
moic823009@pec.istruzione.it 



 
CONSIDERATO che l’ Istituto Scolastico intende attivare un campo estivo, in lingua inglese, per 

alunni dai 6 ai 13 anni, finalizzato a realizzare un progetto di educazione alla 
multiculturalità, di socializzazione, di stimolo alla creatività, di movimento e 
proposte ludico sportive, utilizzando l’inglese come mezzo di comunicazione e 
rendendo il suo apprendimento una naturale conseguenza di un’esperienza di 
gruppo e socialità arricchente; 

VISTO L’avviso pubblico per il reclutamento del personale interno prot. n. 3725 B15 del 
13/05/2021 che dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto; 

CONSIDERATO che per la suddetta procedura non sono pervenute candidature come da verbale 
della Commissione prot. n. 3807 del 4.6.21, nominata con nota prot. 3806 del 4.6.21; 

RILEVATO che per l’acquisizione del suindicato servizio  non è possibile ricorrere alle 
convenzioni stipulate dalla Consip S.p.a. ai sensi dell’art. 26 della legge n. 488/1999, 
in quanto alla data del presente provvedimento non sono attive convenzioni Consip 
aventi ad oggetto beni e servizi comparabili con quelli di cui necessita 
l’Amministrazione; 

VISTA La determina a contrarre prot. n. 3808 del 4.06.2021; 

VISTO l’ Avviso pubblico per la selezione di persone giuridiche prot. n. 3811 del 4.06.2021; 

CONSIDERATO Che è pervenuta una unica candidatura con prot. di arrivo n. 3954 del 14/06/2021; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice nominata con prot. n. 3986 del 15/06/21 e 
la graduatoria formulata 

 
 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 
 
  

Progr. OPERATORE ECONOMICO 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
VICTORIA LANGUAGE AND CULTURE  

P.I. 03575950369 
73 

 
  

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg.  
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                         Prof. Tiziano Mantovani 
 
 


		2021-06-15T14:41:50+0200




